1島原市報道資料l

平成 2 9年 4月 6日

報道関係者 各位

「しまばらんのテーマソング」の決定について

標記について、本市のマスコットキャラクターである 「しまばらん」のテーマソングが

決定しましたのでお知らせします。

記

1 公式テーマソング

・作品名 「しまばらんマーチ」

・応募者氏名 笠木 敦志
・応募者住所 千葉県柏市

2 発表日
・4 月 6 日午後 2時頃、市ホームページ、 SNS 等での発表

3 お披露目式
・5月 4 日開催の島原半島ジオ・マルシェで、テーマソングのお披露目式を開催

4 その他

・詳細については市ホームページに掲載
・採用作品の原曲は市HP 内しまばらんのページにリンクする youtube で視聴可

http://ww ▽.city.shlmabara.1g.jp/page3949.html

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ⑨

担当・島原市政策企画課 地域・婚活班 担当 西田

電話 0957・63‐1111( 内線 141)

E櫨mall m ‐nlsh.da@cltyshlmabara lgjp

島原守護神 しまばらん